
 

 

 

IL RETTORE 

 

  D.R. n.2525 

  

VISTO    il D.R. n. 1566 del 29.04.2022, con cui è stata indetta la selezione pubblica per   

l’ammissione al Master Universitario di I Livello in ““Philosophy, Politics and 

Economics in Med” del Dipartimento di Giurisprudenza per   l’a.a. 2022/2023, con 

scadenza al 10.06.2022, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 8 

ed un numero massimo pari a 25; 

ACCERTATO che, alla data di scadenza del bando, risultano essere state presentate un 

numero di domande inferiore al numero minimo previsto dal bando; 

VISTA      la nota del 04.07.2022, pervenuta per vie brevi, con la quale il Coordinatore del 

Corso, prof. Michele Mangini, chiede di procrastinare al 15 luglio 2022 il termine 

di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al fine di 

consentire ulteriori iscrizioni; 

RAVVISATA pertanto, l’opportunità di provvedere alla proroga dei termini di scadenza delle 

domande di ammissione al suddetto bando; 

 
 

 
 

               DECRETA 

 

Art. 1 

 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Master 

Universitario di I Livello in “Philosophy, Politics and Economics in Med” del Dipartimento di 

Ricerca e Innovazione Umanistica per l’a.a. 2022/2023 è stabilito al 15 luglio 2022. 
 

Bari, 11 luglio 2022 

 

 

 

La prorettrice 

f.to Anna Maria Candela 

 

 


